
Studenti  z  FF  UK  zakládají
studentský  odborný  časopis
The Protagonist
V časopise mohou studenti nejen publikovat své práce, ale také
získat cenné redaktorské zkušenosti. The Protagonist založili
studenti z Ústavu anglofonních literatur a kultur FF UK a
tematicky se zabývá anglofonními zeměmi ze všech možných úhlů.
Díky  mezioborovému  zaměření  se  do  projektu  mohou  zapojit
všichni studenti z Univerzity Karlovy i jiných univerzit.

Cílem časopisu je vytvářet ucelené tematické díly, které se
budou  zabývat  rozmanitými  problematikami  anglofonních  zemí
z různých odborných pohledů. Proto redakce vítá studenty ze
všech humanitních oborů.

Aby studenti mohli svou práci prezentovat i v zahraničí a
v  časopise  mohli  publikovat  také  zahraniční  studenti,  The
Protagonist bude vycházet v anglickém jazyce. Vítané jsou však
i  příspěvky  v  češtině,  které  se  poté,  co  projdou  stejným
redakčním  procesem  jako  všechny  ostatní,  přeloží  do
angličtiny.

Pokud chcete nový časopis podpořit, je možné udělat jednu
z následujících věcí:

stát se členem redakce (psaní peer review recenzí)
poslat příspěvek v nadcházející výzvě (bude se posílat
na konci února)
doporučit nás někomu, kdo by měl zájem se zapojit

V  případě  jakýchkoliv  dotazů  se  neváhejte  obrátit  na
theprotagonistpress@gmail.com.

Plakát v češtině

Plakát v angličtině

https://www.ff.cuni.cz/2022/01/studenti-z-ff-uk-zakladaji-studentsky-odborny-casopis-protagonist/
https://www.ff.cuni.cz/2022/01/studenti-z-ff-uk-zakladaji-studentsky-odborny-casopis-protagonist/
https://www.ff.cuni.cz/2022/01/studenti-z-ff-uk-zakladaji-studentsky-odborny-casopis-protagonist/
mailto:theprotagonistpress@gmail.com
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2022/01/The-Protagonist-CZ.pdf
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2022/01/The-Protagonist-ENG.pdf

